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Fødevarerejseholdet har udført kontrol på baggrund af
oplysninger fra anden kontrol. Udleveret retssikkerhedsblanket.
Vejledt om betalingsbekendtgørelsen.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af fersk
culotte. Vejledt konkret om at reklamer for fødevarer eller
foder, mærkningen og præsentationen af fødevarer eller foder,
herunder deres form, fremtræden eller indpakning, de
anvendte indpakningsmaterialer, den måde, hvorpå varerne er
arrangeret, og de omgivelser, hvori de udstilles, samt de
informationer, der uanset medium gives om varerne, ikke må
vildlede forbrugerne. Konstateret at på mærkningen af fersk
culotte, umiddelbart herover er mærket med Dansk Jersey.
Fremstillingen kan være vildledende, men forholdet vurderes
som bagatel ved dette kontrolbesøg.
Vejledt konkret om at som udgangspunkt overfor endelig
forbruger, skal færdigpakkede fødevarer skal være forsynet
med oplysning om navn/firmanavn og adresse på lederen af
den fødevarevirksomhed, der er ansvarlig for
fødevareinformationen og under hvis navn eller firmanavn
fødevaren markedsføres. Det afgørende er, at forbrugeren kan
opnå kontakt til den angivne virksomhed via de givne
informationer. Navn og adresse på virksomheden anses for at
være tilstrækkeligt. En webadresse anses ligeledes for at være
tilstrækkelig.
Kontrolleret virksomhedens sporbarhedsdokumentation.
Virksomheden oplyser der indført nye procedurer siden starten
af maj 2016. Ok. Herunder er det ud fra konkret salg afklaret
ansvarfordeling i forbindelse med mærkning. Ok.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. I
Fødevarestyrelsens virksomhedsregister er virksomheden
registreret med aktiviteten engros transport af letfordærvelige
fødevarer. Virksomheden ved Peter Villadsen oplyser, at han
mener at have overtaget en allerede autoriseret virksomhed og
troet det var i orden. Virksomheden har forevist
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dokumentation i forbindelse med ejerskifte i 2011, hvor det fremgår at virksomheden overtages uden ændring
af autorisation i brev af 23. august 2011. Ok.
Der er modtaget dokumenter i kopi.


